HORARIO DE AULAS E ATENDIMENTO AOS ALUNOS

12 semestre de 2024

16/03 a 21/07/2024

Prof. LEONARDO SANTOS COLLIER

Whatsapp (62 9 9325 6208), e-mail — leonardo@ufg.br

Hora Segunda Terga Quarta Quinta Sexta
8:00-8:50 Preparo Aulas Intr Ci Solo Preparo Aulas Fertilidade Atendimento
9:00-9:40 Preparo Aulas Intr Ci Solo Manutengao Laboratério Fertilidade Atendimento

10:00-10:50
10:50-11:40
11:40-12:30

Atendimento
Atendimento

Atendimento

Atendimento
Atendimento

Atendimento

Atendimento
Atendimento

Atendimento

Projeto de Extensao

Projeto de Extensao

Fertilidade
Fertilidade

12:30-13:10

13:10-14:00
14:00-14:50
14:50-15:40
16:00-16:50
16:50-17:40
18:00-18:50
18:50-19:40

Projeto de Extensao

Projeto de Extensao

Atendimento

Atendimento

Fertilidade
Fertilidade
Atendimento

Atendimento

Intr Ci Solo
Intr Ci Solo

Laudos Rec. Adubagao

Laudos Rec. Adubagao

Preparo Aulas
Preparo Aulas
Atendimento

Atendimento

Reunido ¢/ Orientados
Reunido ¢/ Orientados

Reunido ¢/ Orientados

Manutengdo Laboratoério

Sexta 14h, reunides CD e outras: 12/04; 10/05; 14/06; 12/07

Disciplina Estagio Curricular — ndao ha aulas presenciais, mas usa bastante o horario de atendimento
Fora do hordrio de atendimento a discentes recebo se nao estiver ocupado em outra atividade.



